ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TAM MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /UBND-VHXH Tam Mỹ, ngày       tháng     năm 2025

V/v cập nhật, hoàn thiện dữ liệu

CBCCVC tại các đơn vị sự nghiệp

giáo dục trên địa bàn xã Tam Mỹ

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập.

Thực hiện Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 12/6/2025 của UBND thành phố

về việc hiệu chỉnh các hệ thống thông tin, nền tảng, cơ sở dữ liệu dùng chung ưu

tiên phục vụ chính quyền địa phương 02 cấp từ ngày 01/7/2025 và Công văn số

4303/SNV-XDCQ ngày 05/11/2025 của Sở Nội vụ về việc tiếp tục cập nhật, hoàn

thiện dữ liệu CBCCVC các xã, phường, UBND xã đề nghị Phòng Văn hoá - Xã hội

xã và các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn xã triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục: Tổ chức phân công viên chức rà

soát, cập nhật hồ sơ viên chức của đơn vị lên phần mềm quản lý, đảm bảo dữ liệu

đúng, đủ số lượng viên chức hiện có, chính xác các trường thông tin bắt buộc và

hoàn thành việc cập nhật trước ngày 17/11/2025.

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND xã về tiến độ và chất lượng dữ liệu được cập nhật trên hệ

thống phần mềm.

- Tài liệu hướng dẫn cập nhật dữ liệu lên phần mềm được đăng tải tại đường

link: https://sites.google.com/view/xaydungchinhquyen-danang, (Mục 1. Hướng dẫn

cập nhật dữ liệu lên Phần mềm quản lý hồ sơ CBCCVC xã, phường).

2. Đối với Phòng Văn hoá - Xã hội xã: Phân công công chức hướng dẫn, đôn

đốc, kiểm tra việc cập nhật dữ liệu hồ sơ viên chức của các đơn vị trường học Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn, đảm bảo đúng yêu cầu và tiến độ quy

định.

Đây là nhiệm vụ quan trọng nhằm phục vụ công tác quản lý biên chế, đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức, UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thạnh

tu
an

nv
32

-0
7/

11
/2

02
5

10
:0

5:
43

-tu
an

nv
32

-tu
an

nv
32

-tu
an

nv
32

https://sites.google.com/view/xaydungchinhquyen-danang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Thạnh<thanhnq10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:55:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!